
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2017 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 20 marca 2017r. 
 

 

w sprawie powołania komisji ds. zaopiniowania wniosków na udzielenie dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków z terenu Gminy Miejskiej Kościerzyna. 

 

Działając na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz § 5 pkt 3 uchwały Nr XXXIV/229/08 

Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 sierpnia 2008 w sprawie przyjęcia zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej 

Kościerzyna.  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zgodnie z § 5 pkt. 3 ww. uchwały powołuję komisję  w składzie: 

1. Ewa Chmielecka – Przewodnicząca komisji 
2. Jarosław Laska- członek komisji 
3. Jerzy Łudzik – członek komisji  

 
§ 2.  Zadaniem komisji jest: 

1. Zaopiniowanie składanych wniosków o dofinansowanie w formie dotacji prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych zabytków wpisanych do 

rejestru zabytków oraz obiektów położonych w strefie ochrony konserwatorskiej 

zabytkowego zespołu urbanistycznego miasta Kościerzyny wpisanego do rejestru 

zabytków Województwa Pomorskiego i jednocześnie przy ulicach objętych 

działaniami rewitalizacyjnymi Gminy Miejskiej Kościerzyna. 

2. Komisja w formie pisemnej przedstawia Burmistrzowi opinię, o której mowa wyżej. 

3. Przedłożenia Burmistrzowi do zatwierdzenia protokół rozliczenia dotacji celowej 

udzielonej zgodnie z uchwałą nr Nr XXXIV/229/08 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 

27 sierpnia 2008r. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

. 

        Michał Majewski 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 


